
Palīdzība no Svētā Gara

Konferences piezīmes

Tas man māca:

Atceries,  
kas tu esi

Tas man māca:

Tici Jēzum 
Kristum

Tas man māca:

Dodies pa ceļu kopā ar Viņu

Tas man māca:

D
Ž

O
Š

A
 T

A
L
B

O
T
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

Prezidents Airings teica, ka jūtas 

iedrošināts, lasot stāstu par to, kā Nefijs ieguva 
no Lābana misiņa plāksnes. Nefijs īsti nezināja, 
ko darīt, taču Svētais Gars viņu vadīja katru 
brīdi. Kad Tas Kungs mums lūdz paveikt kaut ko 
grūtu, arī Svētais Gars mums palīdzēs.

Elders Stīvensons aicināja mūs apstāties katru 

reizi, kad mēs skatāmies uz sevi spogulī, un teikt: 

„Oho, paskat tik! Es esmu brīnišķīgs! Es esmu 

Dieva bērns! Viņš mani pazīst! Viņš mani 

mīl!” To darot, mēs atcerēsimies, kas 

mēs patiesībā esam un kā Dievs un 

Svētais Gars var mums palīdzēt.

Elders Kosta dalījās stāstā par to, kā Jēzus 

Kristus apklusināja vētru. Mums visiem 

dzīvē ir vētras jeb grūti izaicinājumi. Taču 

mums nekad nebūs jāstājas tiem pretī 

vienatnē. Ticība Jēzum Kristum dāvās mums 

nepieciešamo spēku un mieru, lai mēs varētu 

stāties pretī jebkurai vētrai.

Prezidente Frīmena pastāstīja stāstu par to, 
ka viņa vēlējās noiet kādu īpašu ceļu, kaut arī 
viņa bija savainojusi potīti. Viņa pati nevarēja 
noiet šo ceļu, tāpēc viņai palīdzēja gide. 
Līdzīgi kā prezidentes Frīmenas gide, Jēzus 
Kristus mums palīdzēs pārvarēt jebkādus 
izaicinājumus, ja mēs centīsimies  

turēt savas derības.


